
Atteikuma tiesību veidlapa 

Aizpildiet un nosūtiet šo veidlapu tikai tad, ja vēlaties atteikties no līguma! 

 

Pārdevēja nosaukums: Māra Kagaine 

Pārdevēja (faktiskā) adrese: Rīga, Prūšu iela 3/2-64, LV-1057 

Pārdevēja tālruņa numurs: +371 26812889 

Pārdevēja e-pasta adrese: maritessmukumlietinas@gmail.com  

 

 

 

Patērētāja vārds, uzvārds:                         

Patērētāja adrese:  

Preces nosaukums:  

Preces pirkuma datums:  

Preces saņemšanas datums: 

Rēķina vai pasūtījuma nr.:  

Patērētāja apliecinājums : Es paziņoju, ka vēlos atteikties no līguma, ko esmu noslēdzis par 
augstāk minēto preču iegādi. 

Patērētāja paraksts:  

 

Aizpildītu atteikuma tiesību veidlapu kopā ar pirkumu apliecinoša dokumenta kopiju lūdzam 

nosūtīt elektroniski uz e-pastu maritessmukumlietinas@gmail.com vai pa pastu uz adresi – 

Prūšu iela 3/2-64, Rīga, LV-1057. 

Saņemto preci 7 kalendāro dienu laikā pēc atteikuma veidlapas nosūtīšanas lūdzam nosūtīt 

atpakaļ vai nogādāt Pārdevējam uz adresi – Prūšu iela 3/2-64, Rīga, LV-1057. 

 

 

 

mailto:maritessmukumlietinas@gmail.com
mailto:maritessmukumlietinas@gmail.com


Norādījumi par atteikuma tiesību izmantošanu 

 

Jums ir tiesības 14 dienu laikā atteikties no šī līguma, neminot iemeslu.  

Atteikuma tiesību izmantošanas termiņš beigsies pēc 14 dienām, sākot no preces saņemšanas 

dienas.  

Lai izmantotu atteikuma tiesības, jums ar nepārprotamu ziņojumu (piemēram, pa pastu 

nosūtītu vēstuli vai e-pastu) jāinformē Māra Kagaine , adrese Prūšu iela 3/2-64, Rīga, LV-1057, 

e-pasts maritessmukumlietinas@gmail.com, par lēmumu atteikties no noslēgtā līguma.  

Ja jūs atteiksieties no šī līguma, mēs atgriezīsim jums naudu par preci uz jūsu bankas kontu 14 

kalendāro dienu laikā no preces saņemšanas brīža.  

mailto:maritessmukumlietinas@gmail.com

